

Dodávateľ IČO: 14151294 Július Jankó Lastovičková 326/15 93201 Veľký Meder Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 190266773/0900 IBAN: DIČ: 1020245281 Stredisko: IČ DPH: SK1020245281 SWIFT: Číslo živnostenského registra: 201-2748 na Obvodnom úrade v Dunajskej Strede		FAKTÚRA č.: 2011017 Variabilný symbol: 2011017																																																																									
Objednávka č./dátum: 198/2011/09.08.2011 Dodací list č.:2011017		Odberateľ: IČO: 00304565 Mestská časť Bratislava-Vajnory Roľnícka ul. č. 109 831 01 Bratislava Tel.: Fax: Došlo: 30.08.2011 DIČ: 2020879223 IČ DPH:																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 15.09.2011 Dátum vyhotovenia: 15.08.2011 Daňová povinnosť: 15.08.2011 Dátum dodania: 15.08.2011																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za inštalátorské práce podľa objednávky</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>275,00</td> <td>20,00</td> <td>55,00</td> <td></td> <td>330,00</td> </tr> <tr> <td>montáž plynovodu na základe telefonickej objed.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>325,00</td> <td></td> <td>65,00</td> <td>390,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>325,00</td> <td></td> <td>65,00</td> <td>390,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za inštalátorské práce podľa objednávky	ks	1,000	275,00	20,00	55,00		330,00	montáž plynovodu na základe telefonickej objed.	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe základnej	325,00		65,00	390,00				V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	325,00		65,00	390,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																				
za inštalátorské práce podľa objednávky	ks	1,000	275,00	20,00	55,00		330,00																																																																				
montáž plynovodu na základe telefonickej objed.	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00																																																																				
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																				
			V sadzbe základnej	325,00		65,00	390,00																																																																				
			V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																				
			Celkom	325,00		65,00	390,00 EUR																																																																				
Vy MEDER																																																																											